i scilicet scilicet **Amē** **Expositio de sequentibus simo. v.**

Sicut modo cum laico dicitur legere au-
distis. ita autem beatus iohannes. **E**t
ecce equus albus. et qui sedebat super
eum habens arcum. et data est ei corona et erant
vincens. Equus ecclesia est sessor christi. Iste e-
quus domini cum arcu bellico: per zachariam hoc
modo ante promissa est. **V**isitauit dominus deus gratiam
suum domum israhel et disposuit eum sicut equum pre-
ciosum in bello et ex eo impudenter et ex dispo-
suit. et ex eo arcus in manu. et ex eo erant omnes
insequens. Equus ergo albus intelligimus populum
et apostolos. equum coronatum. habentem arcum.
agnoscimus non solum christum sed et spiritum sanctum.
postquam ei ascendit dominus in celum et aperuit um-
bram misit spiritum sanctum cuius uerbum per predicatores
cuiusque sagittate ad cor hominum pertingeret et
uinceret incredulitatem. **C**orona autem super caput
promissa per spiritum sanctum intelligenda sunt. **E**t
cum aperuisset sigillum secundum. audiuit in malum
dicens. **V**eni et uide. **E**t erant equus rufus
et sedenti super eum datum est tolle pacem de terra
et ut iuice occiderent et datum est ei gladius in manu.
Cetera uictricem vincetque ecclesia erant equus
roseus. id est plus similes et malus ex sessore
drabolo suo sanguinolento. quibus legamus

p̄ Zacharyā equū dñi roseū. Sed ille suo
 sanguine carit hic alieno. Cui datū ē gladi-
 us magnus ut tollēt pacem de t̄ra sc̄z
 suā pacē hoc ē mūdā m̄. Nā etiā etiā
 pacem quā sibi xp̄s reliq̄ hab̄. Sicut go
 si iudicū est equū albū eccl̄iaz dñi. sessorē
 eius xp̄m p̄ p̄m̄ sc̄m. arcū quē tenebat in
 manū p̄ceptū ei⁹ q̄ p̄ totū mūdū uelut sa-
 gitte acute potentes ad interficienda p̄c̄ta
 et erranda fidelū corda dñte sūt. coro-
 na imp̄ite ei⁹ p̄missio ē uite et̄ne. equū
 roseū ppl̄m̄ m̄llū. sessorē ei⁹ dyabolū xp̄
 ideo dicit roseū. eo q̄ multoz sanguine ec̄t
 rubicūditus. **Q**d at̄ datus est ei gladius ut
 tollēt pacē de t̄ra. hoc est q̄ dyabolo suade-
 te hoīes mali uigēt in̄t̄ felices ⁊ discordias
 usq̄ ad mortē errat̄ne nō cessat. Et in equo
 nigro intelligit̄ ppl̄us sim̄s dyabolo s̄e-
 ciens. **Q**d at̄ p̄tenti in manū habebat ho
 ideoq̄ dū se fingūt mali iusticie libram
 tenē. sic plerūq̄ decipiūt. **Q**uod dicit̄
 unū et oleū ne leseis. i unū sanguis xp̄i.
 i oleo unctio crismatis intelligit̄. i tritico
 ul' i ordeo tota eccl̄ia sūt i magnis siue in
 m̄nis at̄ d̄ c̄e i p̄positis sūt i ppl̄is. **E**t in
 equo pallido hoīes intelligūt̄ mali. qui

persecutores erant non desinunt. Isti tres equi
sunt qui erant per albu et extra albu et sesso
rem hant dyabolu qui est mors. Tres ergo
equi fames et bella et pestis intelligunt quod
etiam dominus in euanglio suo predicit que et fuerunt
et imminente die iudicii amplius futuri sunt.
Quod autem dicit uisisse se sub ardeci nias
inter faciem mures intelligunt. Et dicitur tremotus
magnu persecutione nouissima est. Et dicitur sole
in gruu scin et luna sanguinea et stella ceci
disse de celo. sol et luna et stelle ecclesie est
que in toto orbe diffusa est. Et dicitur dicit
cecidisse non tota cecidit sed a parte totu
intelligunt. In omni persecutione enim boni perse
uerant et mali qui de celo. et de ecclesia ca
dunt. Denique sequitur. Sicut ficus inquit
mittit grossos suos cum a uento fuerit agi
tata sic de ecclesia cadunt mali qui per aliquam
tribulationem fuerint deturbati. Et dicitur autem celu
recessit ut liber ecclesia est que superat a malis.
et uelut liber inuolutus continet in se sibi
nota diuina mysteria. Et dicitur autem dicitur in gestire
fugerunt et absconderunt se in speluncis terre.
hoc significauit quod totus mundus in bonis et scis
in figuram habitus est ad ecclesiam. ut sub eius protectione